16-02-2024 16:11:15

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moção de aplausos em homenagem aos 5 anos de carreira da digital influencer Silvia Cardoso Vilela.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 18-03-2019

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 14981/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

Sala das Sessões, 18 de março de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Roger Dantas

PATRIOTA

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total